

Наименование организации: Федеральное казенное учреждение здравоохранения "Ставропольский научно-исследовательский противочумный институт" Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	-	7/7	0/0	0/0	1/1	2/2	0/0	0/0	4/4
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	7	0	0	1	2	0	0	4
из них женщин	0	4	0	0	1	0	0	0	3
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	производственная лаборатория препаратов для диагностики особо опасных и других инфекций																						
3	Научный сотрудник, к.б.н.	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Отдел консультационно-профилактической работы																						
	Изолятор для больных особо опасными инфекциями с здравпунктом																						
4	Медицинская сестра	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Отдел диагностики инфекционных болезней																						
	Научно-производственная лаборатория препаратов для диагностики особо опасных и других инфекций																						
5	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Хозяйственная служба																						
6	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 01.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий лабораторией биохимии

(должность)

(подпись)

Ковалев Д.А.

(Ф.И.О.)

01.07.2021

(дата)